ciuitates.
 Prinas fluuius est indiq: apud quem Actocalige in gangem fluit.
 Proptasia fluuius est haud longe a dorigene ciuitate Indiq.
R Acinus fluuius est aut Persarum aut persis propinquus.
 Ramnus fluuius indiq est nauigabilis: in gangem defluens.
R Rebas fluuius est: quem aliqui fessum dixerunt Bosphori fauibus proximus.
 Reganus fluuius est turingorum: & in danubium fertur.
R Benus fluuius ē ex leponiis: qui alpes incolunt: oritur existētibus Vemionensisbus atq; sarmetis origini suę propinquus. hic paruo adhuc effusus cursu duos facit lacus: Venetum scilicet & Acronum. Mox in unum ex eis redactus alueum per fines natuantium heleuciorum: sequanoy: mediomaticum: tributioy: atq; treuerorum uelox effertur ac postq; propinquat oceano multis iam susceptis fluminibus in plures diffusus partes multas facit insulas: quas olim barbarę nationes in coluere: ex quibus & ii qui piscibus ouisq; auium nutrītūr: fuere. Ex his tamen nobilior Bachanorum insula fertur iter helenium ac fleuū fluminis hostia sane late recendentibus ripis igentem facit lacū. Fleudo dictus ubi campos inundauit: & ejusdem nominis insulam amplexus est. In occiduum uero in amnem mosam se fundit: & post insulā fleudo dato multis alueis oceanum petat: suo tamen nomini tenuem seruat: per quem cum ceteris miscetur oceano glorię Iuli c̄esaris dictatoris: a quo primo ponte superatus est testis perpetuus.
 Rbenus fluuius galliq cisalping Bononiā latiorum coloniam i agro tu scorum positam: matremq; inclytam studiorum radens.
 Rexinis fluuius germaniq est: in oceanum effluens.
 Ridagius fluuius est hircaniq grandis: zobetem suscipiens amplissimū fluuium.
 Rindaces fluuius est minoris asiq: post olympum montem quem Misium uocant incole: ultra quē fluuiū Dasali & Mistella a Colophoniis collocata. Circa autem ripas eius imanes nascuntur angues: nō quidē magnitudine corporis sed proprietate uirtutis. Nam sole feruēt omnes in eius merguntur alueum: & frigefacti emergunt: & hiatu patulo prospectantes in altum superuolantes aues etiam si altissime sint & perniciter ferant: quasi unco tractę euēstigio decidunt: & absorbētur ab eis.
 Rinotorus fluui9 est egypti: qui a sacris litteris torrens aliquādo uocat.
 Risaste fluui9 est i poto: haud longe ab Anthio oppido: cui postea Apollonia dictum est.
 Risus fluuius fuit olim troiq propinquus: ex quo nūc(ut quidam ferūt) nullum extat vestigium: quom ante ex ida monte defluens per septē

uada ferretur in mare.

Rhodanus fluuius ē galliq: a rhodano oppido rhodiorum prēter quod fluit denominatum. hic uero ab Alpibus oritur: haud longe a fontibꝫ Danubii atqꝫ rheni: & citato descendens cursu per lemanū lacum im' petum seruans effert: integerqꝫ exiens in occiduum gallias alquādiu dirimens: tardūqꝫ Ararim deferens: labitur tandem i meridiem flexꝫ suscep̄tis Isara atqꝫ Druentia non minus se uelocibus inter Volcas & cauates apud heracleam oppidū uno hostio & paulo ulterius duobus aliis in tyrrhenū mare ipetuosissimus diffunditur. Ex his hostiis unum dicit̄ hispaniense: aliud Merapinū: tertium uero quod amplissimum est Masselioticum uocauere priores. Insignis quidē non solum magniticis euentibus: quos se penes iam dudum uidisse potuit: Sed a unione sibi super iposita ciuitate Babylonię noua: apud quam & sum mus pontifex fac̄qꝫ fratrū eius collegium humana atqꝫ diuina tractantes: & cernere & exorcismos audire potest: potuitqꝫ iamdiu.

Rhodus fluuius ē troianus ex Ida defluens monte: ex quo nedū aquę sed nec quorsum effluxerit etiam a perquinentibus inueniri potest.

Roda Indiq fluuius est.

Rode fluuius est scytharum apud crobisgos effluens.

Rubicon fluuius est: ubi quondam Italę prouintia inter Ariminum & Rauenā a prouintia galliq cisalpinę a Romanis ducibus seperabatur: paruus quidem e uicinis montibus in adriaticum effluit: hodie uocatus ab incolis pisciatello uix cognitus.

Rubriacus seu Rubricatus fluuius est hispanię apud hylergotas seu litorie bargionis: inter suber & colobim fluens.

Rutuba fluuius est secundum quosdam ex a poenino in thyberim fluuiū defluens. Alii uidentur eum dicere propinquum oppido Albouī timilio: quod propinquū reor promontorio Monico in finibus liguꝫ

S Abaris Calabrię fluui⁹ apd ciuitatē Turī: cuius aquę (ut ferunt) nigredinē bobus atqꝫ pecudibus potꝫ afterūt: ubi Cataris ei ppī quus affert albedinem: quod & incole testantur. Nam qui Sabariam icolunt: & crispos habent crines: & fusi coloris sunt. Qui uero Catari candidiores sunt & coma porrecta.

Sabi fluuius est in ora carmenię: aquo coli uineas agrosqꝫ incipiunt.

Sabim fluuius est normorum.

Sabrus fluuius est inter histrum & nauportum.

Sabarīs fluuius est Britannię: a Sabro quodam in eodem demerso iussu Gontolcenę cuiusdam britannicis imperantis denominatus.

Sagaram Calabrię fluuius est uictoria Locrensiū & Crotonēsiū clade memorabilis.

Sala fluuius est Mauritanię: cui & Sala oppidum superpositum est: a

quo per Auctolorum gentes in atlanticas solitudines deuenerunt.

Sala germanię fluuius Salabas diuidens a toringis.

Salia hispanię fluuius est.

Salsus hispanię fluuius est haud longe a Corduba.

Samarius hibernię fluuius est per chenelcunniliam effluens regionem.

Sandis Persarum fluuius est setis per Carmanianum defluens.

Sanga Cantabrorum est fluuius.

Sangarius fluuius est ex adoreo oriens mōte: & per hircanos phrygesqꝫ decurrent aureis barenis grādis quidem susceptus a gallo & tymbro seu timbrogio: & medius fere inter ponticum & cilicum mare haud longe a troia in propontidem labitur. hunc quidam Corialum uocauērunt: cui superincidit egradiū ciuitas olim regia Midę: & castellum Berecyntium: & ab eo incipiunt mariandri.

Sanguinus fluuius est ex Apoenino inter sulmonē & uulturnū fluens: ad ultimum uulturno infunditur.

Sapis fluuius est galliq cisalpinę Cesennam ciuitatem subter labens: & i adriaticum sese fundens.

Sardana fluuius est Mauritanię: Trinico atqꝫ tigrani ciuitatibus uicin⁹.

Sarmaticus fluuius est apud Sarmatas in oceanum fluens: & ab eo mare Sarmaticum est.

Saron fluuius est ultra taurum montem: insignis herachii imperatoris uictoria: & Cosdroę regis Persarum clade.

Sarnis fluuius est campanię: ex apoenino in Capream iſulam tendente pluribus in locis uasto faxei montis murmure funditur: adeo abunde ut nō āte exierit: q amplissimas paludes fecerit īcol nebulis: quibus se per abundant īfestans nimium: ex quibus tandem in alueum coactus Pompeianum sub uesubio monte irrigat agrum: & pauco contentus cursu: nec alicuius alterius comitatus undis: satis tamen aquarum eopios: haud longe a stabia tyrrhenum īgredit̄ mare. hic apud Sarnū oppidum: quod fontibus eius īminet ligneos fustes paleas frondes: & quodcūqꝫ in eum cadat lapideo paucis in diebus cortice tegit: & assidue agens materiam prēbet incolis: ex qua domos conficiāt. Ex hoc

Neronis cęsarī iussu paulo altius a radice mōtis incobatus pilis fornicibusqꝫ latere cocto factis superēdificatus aquę ductus est: & ad misenum usqꝫ protractus est: habens (ut arbitror) xlvi. mil. p. lōgitudinis Ibi uero eo quod baianus sinus ob sulphur potabilium aquarum penuriam patiatur in piscinā uastissimę magnitudinis fundebat: & defectum totius org illius sua copia maximo incolarum commodo staurabat. huc Sarnū aliq minus aduertētes arnū florētię fluuiū putauere.

Sardabale Numidię fluuius est. & ultra cōmunē regię gētis mōumētū. **S**ars fluuius est per argos fluens non lōge ab eius ortu & turē augusti

quam cognominant memorabilem pontum intrat.
Sarmonetus fluuius est Cilicię iuxta pidasum ciuitatem fluēs.
Satur fluuius est Italię quē penes. C. Meuius cōsul Romanus aricinos lauinos: ueliternos: & ancios uelcos acie fudit.
Saus quem supra sabum diximus fluuiis est pannonię in norico nascens ex monte Alpione. Alii dicūt ex alpibus Carmeis: In quibus forsan Alpion ē p colapianos ac breucos cadens ī quo colaphis mergit̄ fluuius iuxta oppidum Siscię alueo gemino insulam facieus: quę Segestia appellat̄. Prēterea & Bacuncius descendit in Saū apud oppidū Sirmium. Demum ipse Saus apud taurinū miscetur Danubio. Alii dicunt ubi mirse vocatur. Volunt quidā p hunc fluuiū Iasonē a colchis remeantem argon traxisse nauem in adriaticum transitus.
Sauercunus fluuius est hiberniq; effluēs per regionē Corgagiā: Blaginę montis in radicibus natus.
Saunius fluuius est Cantabroy per auariginos & orgenemos fluens.
Sausus & hic Cantabrorū est fluuius: sonoro cursu cadens a Caria.
Saxum flumen est Mauritanię prēter surrentium promontorium: ultra quod ethyopes incolunt.
Scalde fluuius est gallię apud Belgas in mosan fluens.
Scaldisi fluuius est in armenia maiori: haud longe ab anthiso oppido.
Scirra fluuiis est apud Mauritaniam c̄sariensem.
Scophias fluuius est minoris asiq; bithyniam disternans a galicia.
Scultenna fluuius est gallię cisalpinę seu ęmilię: iter Bononiā mutināq; fluens tendit in padum.
Scura etiā hic cisalpinę gallię fluuius est: equę in padum fluens.
Sebetus (ut quidam dicunt) Campanię fluuius est apud Neapolim: quē ego uidisse non memini: nisi is sit riuis potius: qui e paludibus sub monte Veseno inter radices eiusdem nominis atq; Neapolim in mare etfluit in oīatus: nec alterius nedū aquę sed nec uestigia usq; apparēt.
Sebonitides fluuius est gallię.
Sellinus messalioy est fluuius: a quo selinis denominata ciuitas plurimo abūdat appio. Credo ubi messalioy scripsi: dici uelit messanioy: quom per quosdam claros viros hunc esse fluuium manifestum sit.
Selliens fluuius est epyrri.
Sena fluuius est in littore adriatico inter sapim & aufidum. hunc ego arbitror apud Senogalliam fluere: tamen non affero.
Sequana fluuius est gallię a belgicis Celtas separans: secatq; in partes parisiū: & Leuteciam periseorum insulam facit.
Seniris minoris asiq; fluuius est inter bithyniam currēns atq; galatiam.
Setheries fluuius est scythay: haud longe a promontorio Crimora.
Sethis persarum est fluuius per Carmanios fluens.

Seurus in extremo uersus Ciciliā brutiorum fluuius est.
Sexus fluuius est apud Menubam.
Siborus fluuius est Italię prēstano sinui atq; oppido propinquus.
Siciliensis fluuius est apud fogomam.
Saisus fluui⁹ ē p̄saꝝ: arbitrō ubi macedonū portus & Alexātri arę sunt.
Sigania fluuius ē scythay apud Agniticam regionem.
Sicranas fluuius est iudicio meo persarum: quom in promontorio quodam sit: ubi macedonum portus & Alexandri arę sunt.
Sidenus fluuius est apud sidonos: eoq; alluit̄ oppidum Balemonium.
Sideus fluuius ē mari hircano proximus & Maziti fluuiio.
Sicoris fluuius hispaniq; est: iuxta Illeam inter surdonum gentes effluens. Ab hoc se denoīatos aiunt Sicani: quia id siciliam seu ausoniā priores uenere sui.
Sigota seu sigoton fluuius ē indiq; ex Caucaso prorūpēs: & ī gāgē fluēs.
Sigrada fluuius ē mīoris asiq; ex didymo fluēs mōte: & ppīquus marlo
Silarus fluuius Lucanię: Salerno ciuitati proximus: quę & ab eo credit̄ nuncupata.
Siler Venetoꝝ est fluuius: de montibus exiens taruisinis: & Taruisium ciuitatem alluit.
Silis fluuius est prēgrandis adeo ut ab Alexātri macedonis exercitu creditus sit tanais. hunc quom scythę omnes Silim uocent: bactriani soli laxatē nominant.
Silus persarum fluuius est: ex susianis descendens montibus.
Simetos fluuius est Sicilię: iuxta quem ex matris aluo Palisci Iouis filii excerpti sunt: & usq; ad tempus partus infossi: haud longe ab urbe Catibinensi in mare effluit.
Simiberus fluuius est per cataoniam Cappadociāq; decurrens.
Sinope fluuius est symbero propinquus.
Simois fluuius est ex Ida troiano defluens monte: sub Ilione decurrens prope mare mixtus Xanto facta palude apud sigeum promontorium in mare cedit: nobilitatus quidem carmine poetarum & ęneę troiani natuitate. Nam apud eum aiunt illum Anchisi Venerem peperisse.
Singilis hispaniq; fluuius Astigitanam coloniam alluit: nauigabilis ab ea eo usq; quo Beti miscetur.
Sinneus fluuias est hiberniq; ex lacu maximo Conantiam Momonięq; regiones disternante prorumpens. Et quom inter c̄teros insulę oblineat principatum: non uno contentus alueo in duas effunditur partes: quarum una uersus austrū tendens Chilesonensem alluit ciuitatē: & complectit̄ Limericum: distinctisq; meatu duabus momoniis Brēdanicum īredit̄ oceanum: reliqua uero ī arctoum iter arripiēs moediam & ulteriores Vltoniq; partes a Conantia segregans in oceanum

labitur boreum.
Sinnus Syriæ fluuius ē: Lyco flumini atq; oppido iſſo quod & Alexādria dicitur uicinus.
Sirapus Lucaniæ fluuius est.
Sirnus thraciæ fluuius est: cadit in hebrum.
Siris fluuius est: faucibus bosphori propinquus.
Sirius fluuius est minoris aſiq; inter bithyniam & galaciam.
Sirus fluuius est Italij apud Brutios seu salentinos: in quo quicquid in ieceris cito saxeо ueſtitur cortice.
Sisus fluuius est germaniæ in oceanum emergens.
Sitecus fluus est Siciliæ baud longe a Catina ciuitate.
Sitrogadus fluuius in ſinu perſico: seu perſis propinquus.
Siurus fluuius est hyberniæ: ex blagniæ montis radicibus profluens: & p archiphiñiam & tribaciā fundit: atq; apud gācefordiā a mari uſcipit
Slana & hic hyberniæ fluuius ex eodem monte prorumpēs: sed per gueſefordiam curſum agens.
Slicheius & eque fluuius est hyberniæ: per chenelcunilā exiēs regionem.
Soban fluuius est Africæ: nili pars.
Sodinus fluuius apud perſas est clarus.
Sorobin hispaniæ fluuius est: in hebrum seu in ſupronem seu alterum ex alueis eius mergitur.
Spargetus græciæ fluuius: Taumacis atq; Ippatæ oppido propinquus.
Sperchiæ theſſaliæ fluuius est: cuius i faucibus thermopilaꝝ āgustiꝝ ſunt: in pegasum exit ſinū: ex quo argonautæ colchidem petētes ſoluere nauem: huic ſperchio ſi rediſſet uouerat comas suas Achilles.
Spinon fluuius est baud longe a Roma.
Stenos fluuius est thraciæ: cui maronia adiaeet regio & nemora zonæ: q Orphei citharæ cantum ſecuta ſunt.
Straga perſarum est fluuius uehementia niuium adeo congelascens: ut more ſolidi ſaxi uiam preſtet euntibus.
Straor fluuius est ex caucaſo cadens citra ſiderim fluuiū i hircanū mare.
Strimon thraciæ fluuius est in hemo monte natus: macedoniam diuidēs a thracia. hic i ſeptem(ut aiunt) diſfunditur lacus: atq; coarctat ſripis: uel curſum dirrigat. Cuius i marginibꝫ dextero a latere thraces dēſaleteꝫ & moedilapdes habitat: alueo aut̄ diggeres atq; beſſi m̄p̄to cogit̄ gelu
Subi fluuius est ceſſaconiæ regionis: ubi colonia theracon a ſcipionibus olim condita: ut apoeniſ carthago.
Subulus fluuius ē occidię africæ nauigabilis atq; egregius deſluēs preter coloniam bonafam.
Suero fluuius est hispaniæ: i eū hiberi alueus: q ſupraneſis dicit̄ deſluīt.
Sura perſay fluuius est: cui iminet oppidū ſuſiſmenonis(ut aiunt) opus.

Suria fluuius psay ē: & ab eo ſuria oppidū eidem iminēs: ubi Phasi colchorum miſetur fluuiio.
Surgis fluuius est in neueis: cuius in exitu oppidū ab eodē denomiātū.
Sutbul fluuius ē numidię: a meridie trahens originem.
Tabsus seu Tarsus fluuius ē epyri iter Apolloniā & Dyrrachiū.
Tader fluuius i terraconēſi prouintia Carthaginēſiū rigās agit.
Tagus hispaniæ fluuius est: aureas(ut ferunt)babens arenas: & ob id insignis plurimum: quem a Carthagine hispana cui proximus oritur denominatum quidam dicunt: quod ego non credo. huius i marginibus ſegobricenses celtiberum caput Capetani atq; toletani inſidēt nec a Betula longe tunditur in oceanum prope Vlisippum mergitur.
Taigeta ſecundum quosdam Laconiæ fluuius est: in quo uetusto more lacones trigore aquę filios durare confueuerant.
Talander seu Taladrus fluuius est Italij: inter beracleam & metapontū ciuitates bruciorum seu salentinorum.
Taliamentū fluuius est Venetiā: concordiæ coloniæ propinquus: nec ab aquilegia longe distans.
Tamaris fluuius est ſcythaꝝ apud arcos populos pōto uicinus: & (ut placet aliquibus) a tamiri Scytharum denominatus.
Tamesis celeberrimus britānis est fluuius ab intrinſecis iſulꝫ ueniens: & in oceanum cadens: nauigiiſ mediterraneis incolis accommodus est,
Tamuda fluuius ē mauritaniæ nauigabilis: cui & tamuda oppidum fuit ſupra impoſitum.
Tanager fluuius ē Lucaniæ.
Tanais Borealis est fluuius ingēti cognitus fama. Nam quom a Tanao olim ſcytharum rege denominatus fit: ex ripbeis mōtibus ſub arctoo prorumpens prēcipiti curſu tendit in orientem: & poſtq; diu oberravit: uelocitate ſua pugnans ne frigoribus cogatur in glaciem: i occiduum uertitur multas ſarmatum atq; ſcythaꝝ irrigans nationes: nec diu ante in meridiem mergit: q; a palude uſcipiatur meotide: quam adeo late longeq; ampliat: ut prēgrandis ab ignariſ mons arbitretur ſinus: quam meotici aliferni: ſerei: citigni: pſidiani: aliiq; incolunt populi In de tamen curſu ſuo europa ab asia ſeparata in pontum Euxinum iuxta theodosiam urbem ingredit̄. huius in ripis apud robotoros terminū aiūt itineris Alexādri macedōis aris ab eodē ipoſit̄ uifſe ſignatū
Tanā fluuius est Africæ.
Tanarus fluuius est galliæ cifaſalpiæ: in padum tendens.
Tanatis fluuius est messiæ oppido pitanc propinquus.
Tapsus fluuius est Africæ iuxta ruficadem.
Taras fluuius est Adriꝫ.
Tarus fluuius est gaſiæ cifaſalpiæ: ex apoenino in padum fluens.

Tarbelicus fluuius (ut nōnulli dicunt) sanctonensium: ego autem credo q̄ asiq̄ minoris haud longe a marsia fluuiio.
Taurominius fluuius ē Sicilię inter syrracusas & Messanam: a quo op̄pidum tauromenium dictum: quom aliter euseboncora appelletur.
Taurus fluuius est minoris asiq̄: propinquus Pamphylię.
Telaulus fluuius est liburnorum.
Telis fluuius est lordonum.
Tembrogius fluuius est phrygię seu Misę: i Sangaz fluuum decidēs.
Temedius fluuius est Ionię: qui a glauco suscipitur fluuiio.
Teodorus fluuius est hyberię: auri secum plurimum ferens.
Terbis fluuius est arabię: per gurdiacos & alanos fluens cadit in tygrim.
Tespontia fluuius Butroto oppido propinquus in abrachio sinu.
Terefas fluuius Sicilię est: non longe a biterme colonia.
Terias Sicilię fluuius: Cating proximus ciuitati.
Teriodes fluuius est nascens in cāpis scythicis: & in Caspiū cadēs mare
Termus fluuius ē Vmbrię: alii dicūt q̄ de móte tauro nascit̄: forſā ali⁹ ē
Termodon fluuius est apud Calibes paphlagonibus proximus: haud lō
ge a themiscuro oppido. huius quidē ripę ab Amazonibus diu habi
tatę fuere: & ideo Mazonius ab aliquibus uocatus est. Nam & labię
pr̄ter radices amazonii montis. Alii dicunt thracię fluuum fuisse.
Quidā i sinu Smirneo: miror. forſan alii sunt eodē nomine nuncupati
Is quidem a colchis diuidit Amazonas.
Tersos fluuius est colchorum agnitę regionis.
Tybris fluuius est Italię: cui periturarū rerum sub Romanis ducibus ui
disse gloriam concessum ē. hic i apoenino nascitur paulo altius q̄ no
ster Arnus: & descendens primo tusciam ab Vmbris disternat. hīc
perusio inde Assisio postergatis: etiam pluribus auctus fluminibus:
Veio iam ōmissa Romam rerum dominam in partes diuidit duas
& apud hostiā separatis hetruscis a ueteribus latinis tyrrheno miscet̄
mari titulorū multitudine insignitus. huius autē nōinis: quom ātea ue
tustissimo uocabulo albula diceret̄: multiplices p̄sci reddidere causas
quas eo q̄ solus habuerit īperiū: & persępe pr̄cioso martirum sangu
ne coloratus sit: dixisse non pigebit: & que pr̄ter hoc habuerit nomia
superaddam. Opinio igitur uulgatior est: hūc a tyberino rege albano
rum casu in eodem sumerso ex albula tyberim nominatum: eūq; eius
dixerē esse sepulchrum. Sunt qui dicant longe ante hoc illi nomē ipo
situm: afferentes regem quendam fuisse tuscorum: cui tyberis nomen
erat: qui quom piratica infestaret mare seu uī seu aliter nō dicunt. hūc
aiunt eum in fluuum fuisse demersum: ex quo illi tybris nomē appo
situm. Alii uolunt a tebri quodam uicino ueientū regulo tebrim fluui
um primo appellatum. Nonnullis placet eum dictum a tybri rege ab

originum iuxta eum dimicando interempto. Qui forſan is fuit: quem
alii aiūt a glauco seu a taditico minoris regis filio ibidem occiso. Qui
dam uero q̄ a c̄dibus regum longe aliam rationem conantur ostende
re: cur tybris ex albula uocatus sit: dicentes uetustissimis temporibus
athenienses a syrracusanis sicutis superatos: ex quibus quom ingens
multitudo captiuā esset: omnis a syrracusanis ad effodiendos montes
& munimenta addere ciuitati exposita est: ac inde coacta ad fossam
intrinsecus peragendam: quę admisso flumine repleta munitiore red
didit ciuitatē quā fossam: eo q̄ poena & iuria hostium superatorum
facta sit: ybrim uocauere diu. Demum quom ad Italiam trāsfretasset
& eam partem ubi postea Roma condita ē tenuisset: & usq; rutulos &
Ardeā q̄re apoeta dictū est fines usq; sicanos: Albulam fluuum ex p
te una loco munimenti habentes: ut fossam apud syrracusas habuerāt.
fluuiο nomen imposuerūt: quod ante syrracusanę fossę dederant: & eū
addita in principio. T. uocauere tybrim. Varie quidem: sed īpossibilē
nulla. Quę potior lectori uidebit̄: illam probet. Fuerunt pr̄terea etiā
post conditam Romā & alia quēdā fluuiο nomina. Nam & ab aliqui
bus Rumon appellatus est: quasi ripas ruminās & extendens: & ī sa
cris sorianus a pontificibus dicebat̄: & nonnulli in parte urbē illum
uocauere tarentum: ad quē Valeius rusticus a familiaribus pro salute
filiorum obtinenda missus est: & ara ditis patris atq; proserping com
perta obtinuit quod petebat. Sic autē uocatus ē: eo q̄ ripas terat. Est
pr̄terea aliquādiu nauigabilis: & potui accommodatus tot⁹: & de eo ista
sufficiant.

Ticinus fluuius est gallię cisalpinę ex urbano lacu procedens: adeo limpi
dis esfluit undis: ut etiā minimi calculi intuenti profundū aluei nō ab
ſcondantur. alluit etiam ticiniū: quę & papia olim nobilissima ciuitas
& lōgobardoę regū regia. trabit pr̄terea (ut fert̄) aureas arenas: & pi
ſces optimos nutrit̄: & potissime timolos. Pado postremo miscetur: in
signis clade. Cn. scipionis & hannibalis poeni prima post superatas
alpes uictoria.

Ticis fluuius ē ex pyrrheneo móte ad clodianū rhodā hispanoę oppidū
Ticius fluuius est apud arrias liburnoę gentes: non longe ab aquilegia.
Ticius fluuius est fusus a monte Prandaso: & pergamum clarissimum
asię oppidum pr̄terfluit.

Ticra fluuius ē hispanię: propinquus emporiis ab hispanis gr̄cis atq;
Romanis mixtim habitatis.

Tiphernus fluuius est Italię: Larino & ditoring oppidis propinquus: nec
a Gargano monte remotus.

Tygris armenię maioris fluuius toto orbe cognitus. Nam a nostris un⁹
ex quattuor paradisi deliciarum exeuntibus affirmatur. Is tamen

secundum alios ex panoatra monte e fonte conspicuo hispaniq loco qui deges appellat primo terris euomit: nec quidem totus aut uelox: qui immo tarde effluens diligito appellat. At quom moedorum fines attigit re pentinus factus: tygris nomen assumpit: sic enim sagittā uolucrem moedi uocant: nec diu & cōperto arītissā lacu cursuq seruato uiolētus & integer atq; discolor per illum effert adeo inamicabilis la cui: ut ex eis quos gignit piscibus nullum suscipiat: nec ex his quos ipse tert aliquem lacum intrare permittit: quē postq; prēterit tacto tau-ro monte obuio antro montis immergit: & per latebras mersum i ad uersam partem uluas & purgamenta plurima secū trābēs effunditur apud lacum: qui Zoranda seu zomada appellatur omnia demersa fe-rens: factusq; itez fluuius lacum cui tepidis nomē ē: transiens i cunicu-los mergitur iterato: & postq; xxv.mil.pa.occultus excurrit: tertio redi-tur terris in regione sopheri circa nymphēū: adeo propinquus arsa-niż fluuiō i regione artheni: ut quom quacūq; ex causa itumuerint se- uatis sibi quisq; undis suis cōfluant una: cuius rei testimonium lenior Arsaniż cursus est: qui mox diuisus i Euphratem iter dirrigit relicto tygri. Qui suscep̄tis ex armenia claris fluminibus: parthenios: agnices phoriones: arabas oreos: adiabenēsq; disiungit: & (ut afferunt aliqui) Niniuem in partes diuidit: & Mesopotamiā faciens lustratis radici bus montium Coridriorum circa Apamiam: Seleuciam: atq; babylo-niam. xxv.mil.pa. in alueos diuisus duos funditur: quoꝝ unus quē me-ridiensem uocant Seleuciā atq; messenem alluit. Alter autē in septen-trionē uersus cāpos caucasī irrigat: & ubi i unū rediere alueū tygris di-ctus est. Idaspem nobilissimum flumen recipit: atq; coaspē ex moedia Inde inter seleuciā & caldiacos lacus descendit: quos una secum auget Euleus fluuius: eosq; dicunt aliqui Euphratis hostia. Verū quom hos lx.mil passibus ampliavit: uasto effusus alueo dextra Carnicis oppidi persicum i mare deserit: nec uno tamē hostio sed pluribus miscet ei-dem. Nam uni dicit̄ artocb: alteri suffiane: tertio septentrionali bar-betasse insidet oppidū. Alii uero dicunt hunc Rubro infundi mari. Timatus fluuius est Mesiż: in quem solum aiunt lapidem quē toticulū appellant reperiri.

Timauus Venetorum fluuius est: Concordię atq; Tergestę oppidis pro-ximus. Ex mōte quidē grandi per nouem ora effusus amplissimū āte alia fontē facit: ex quo uno tandem exiens alueo i adriaticū fundit̄ mare in sinu Tergestino. Fuere tamē qui putauere hunc fluuium apud an-tenoridas esse: & ex Euganeo monte fundi: quod falsum est.

Timbra fluuius est troianus in Sangariū flumē exiēs: penes quē tēplū erat Apollinis: qui & Timbreus a flumine denominatus est Verum alibi dicit̄ a tymbra herba: qua locus abundans est. In hoc templo p

insidias a paride achilles occisus est.

Tipnis fluuius est occensi ciuitati propinquus.

Tira fluuius est macrocenis montibus propinquus: oppidum eiusdem nominis in ripis habens: non amplius longe a Seudolcomo hosti bo-stio. c.xxx mil.pas.

Tyrus fluuius Lyburnorom est: Iadrę colonię propinquus.

Tirus fluuius est armenię. Ego puto quē supra Cyrum diximus: eo q proximum Cambisi dicant esse. Sed in hyrcania & scythia illi sunt.

Titanus fluuius est messiż: a quo & ciuitas denominata est.

Titaresus fluuius est in peneum fluuium effluens: nec recipit tamē. hūc supra Orcon uocauimus: & quia ibidem de eo & post hęc ubi de pe-neo dictum est sufficit.

Togisonus fluuius est Venetorum: ex agris patauoy i paludes quas pa-dus & athesis fecere effluens: apud brundulū i adriaticū mixtus cadit.

Tobus fluuius e cauaso monte ruit: & per suauos defluit.

Tonat Sabeorum est fluuius.

Torius aP Torin fluuius est: hispaniq Valētię sagūtoq; propinquus.

Tormaidon Sicilię fluuius est.

Tormeniū fluuius est nauigabilis: circa quē parirę & iothiphagi deinde sunt haud longe ab Alexandria: quam alexandri macedonis iussu con-stituit leōnatus.

Tragodites fluuius est egypti: Arsacen ciuitatem praeterfluit: quē ptole-męs philadelphus a se ptolemyū appellari iussit.

Tarsumenus Lydię fluuius est.

Trebia alias treuia fluuius est gallię cisalpinę haud longe a placentia ci-uitate ex apoeno in padum fluens: nobilitatus secunda uictoria han-nibalis poeni & clade. l.sempronii consulis.

Triopolo qui & assolus fluuius est iuxta albomagarensum.

Triopolis fluuius est: cui sociatea oppidum proximum: & tripolis supere-minet castellum.

Trisorcas fluui⁹ ē colchoy apd basiles: & Senastoli castello pp̄iqu⁹.

Tritinobelunte fluuius ē Cantabrorū: deuales cingens & decium.

Triton fluuius ē africę ad philenorum aras ex palude uasta cui & triton nomen est: memorabilis aduentu primo in terras Minerug: ut incole-ueteres credere.

Triton fluuius est alter a superiori: secundum quosdam in campis na-sci tur Dardaniis: & in egeum effluit mare.

Truentus fluuius est in adriatico littore hodie picenos separens ab apra-tiniis: cui esculum oppidū supereminet: & firmum picenū pp̄iqu⁹ est

Tubero fluuius ē per deserta ethyopię iter cineres pulueresq; poti⁹ q; ri-pas solidas in rubrum effunditur mare.

Tucia fluuius est non amplius.vi.mil. pas. ab urbe distans.
 Turbidus egypti fluuius est: ab egyptiis segregans philistinos.
 Turia fluuius est hispaniq: Valentiam paruo intervallo prpterfluens & in supronensem biberi sinum decidit.
 Tusca fluuius est numidiq: haud longe ab hippone regione.
Tuda fluuius est Mauritaniq: citra montes: quibus septem fratres nomen est: cui Rusigada & Siga parue urbes propinquae: & portus cui ab amplitudine magnus cognomen est.
 Valdasus fluuius est Pannoniq: non ignobilis: in danubium fluens.
 Vallus phrygiq: fluuius est.
 Vandalicus fluuius est ab extremis erumpens galliq: a quo denominati sunt Vandali populi in ripis habitantes eiusdem.
 Varianus Venetorum est fluuius: & labitur apud Anaxum.
 Varraga fluuius: cuius babylonii margines incolunt: cadet in uarrogam.
 Varroga & hic babyloniorum fluuius.
 Varus fluuius est grandis: ex alpibus fluens ultra niceam: galliam transalpinam a cisalpina separans uetusissimus Italiq: terminus.
 Vaterus fluuius est apud Cappadocas: Claricq oppido propinquus.
 Varisius fluuius est apud foroiulienses.
 Vaternus fluuius ex agro fori corneliensis in padum defluens: quem hodie arbitror santernum uulgo uocent.
 Vduba fluuius est hispaniq: in regione lergaonum: propinquus Saguto oppido: fide integra in Romanos socios clarissimo.
 Vebar fluuius est apud extrebas Indorum sylvas: que penes nascuntur elephantes plurimi.
 Velo fluuius est celticus cognominatus apud Celtas: & pmontorio celtico propinquus.
 Vestigia fluuius est: in extremis Italiq: uersus Siciliam: haud longe ab eo loco ubi iam dudum Caulon oppidum fuit.
 Vfens fluuius est galliq: cisalping: iter que & athesim fluuium hisenones habitauere: qui Romanos apud alliam expugnauere: qui ex alpibus cadens fluit in padum.
 Vfens alter a superiori fluuius est uolscor: haud longe a terracia in tyrrhenum defluens.
 Virdus fluuius circa Augustam fluens.
 Virdis fluuius a picenatibus diuidens aprutinos: & in truetu cadens: memorabilis eo q: eius in ripa que ad picenates uersa est iussu clementis pontificis summi: ossa oli Maredi regis Siciliq: que secus Calore Beneventi fluuium sepulta erant: absq: ullo funebri officio deiecta fuerunt a consilio consule: eo q: fidelium communione priuatus occubuerit.
 Virbi fluuius est Laconu: apd' que sunt q: dicata hippolytu eqs tractu arte